
  

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа № 13 имени Героя Советского Союза И.А. Анкудинова  

города Новокуйбышевска  городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  
 25 июля 2023 года                                                                                                №110 -од 

  
«Об организации работы  

по профилактике ДДТТ 

в 2023-2024 учебном году»   

 

 
 В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся 

ГБОУ ООШ № 13 г. Новокуйбышевска в 2023-2024 учебном году: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Морозову Е.В. учителя начальных классов,   ответственной за работу по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма по школе. 

2.  Морозовой Е.В.   ответственной за работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма по школе:  

-   создать отряд Юных инспекторов движения    на базе 5 класса (Приложение №1);   

- в своей деятельности руководствоваться Планом по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся ГБОУ ООШ № 13 г. Новокуйбышевска на 2023-

2024 учебный год  (Приложение №2); 

- организовать деятельность «Родительского патруля»  в соответствии Планом по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся ГБОУ ООШ № 13 г. 

Новокуйбышевска на 2023-2024 учебный год  (Приложение №3); 

- довести до сведения педагогического коллектива школы Планом по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся ГБОУ ООШ № 13 г. 

Новокуйбышевска на 2023-2024 учебный год.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                             Н.Г. Дынина 

 

 

 

 

Ознакомлена:  Морозова Е.В. 

 


		2024-06-14T12:28:10+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.




